[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2020 г.                    с. Ербогачен                            № 200- п
О внесении изменений в постановление
№ 5-п от 12.01.2017 года
«Об антитеррористической комиссии

муниципального образования

«Катангский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ « О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму в Катангском районе, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление   администрации   муниципального   образования «Катангский район» от 12.01.2017года № 5-п ««Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Катангский район», (далее – Постановление) изменение, изложив Приложение № 3 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район», К.В. Кузнецова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр МО «Катангский район»                                                                       С. Ю. Чонский

Приложение № 1 к Постановлению

администрации муниципального

образования «Катангский район»

 от «08» мая 2020 года № 200-п
Приложение № 3 к Постановлению

администрации муниципального

образования «Катангский район»

 от «12» января 2017 года № 5-п
СОСТАВ
антитеррористической комиссии

муниципального образования «Катангский район»

Председатель комиссии:

       Чонский С.Ю. - мэр муниципального образования «Катангский район».
Заместитель председателя комиссии:

       Александров С.В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».

Секретарь комиссии:

        Кузнецов К.В. – главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район».
Члены комиссии:

Васильева Е.В. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».
Зарукин Н.М. – начальник ПЧ-42 ФГКУ «14 ОПФС по Иркутской области» (по согласованию).

Лагунов Р.А. – начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ «Киренский»
Лукичева Н.М. – Председатель думы муниципального образования «Катангский район»
Мэр МО «Катангский район»                                                                       С. Ю. Чонский